

प्राचार्य का कार्यालय
राजकीय पोलिटेकनिक बरौनी, बेगूसराय।
सूचना

सूचना संख्या : 426

दिनांक : 8-8-2020

डिप्लोमा सेमेस्टर - VI (सभी शाखाओं) के छात्र-छात्राओं को सूचित किया जाता है कि Class Test दिनांक 12/08/2020 से 13/08/2020 तक की अवधि में आयोजित होगी।

Date	Time	Civil	Chemical	Electronics	Computer Sc.
12/08/2020	10:30 AM - 11:45 AM	Management	Management	Management	Management
	12:15 PM - 1:30 PM	Contracts and Accounts	Chemical Engineering Drawing	Advance Communication System	System Software
	2:00 PM - 3:15PM	Environment Engineering	Environmental Technology	Digital Electronics-II	Visual Basic
13/08/2020	10:30 AM - 11:45 AM	Design of Structures	Mass Transfer Operation	Signal System	Computer Graphics
	12:15 PM - 1:30 PM	Advanced Construction Techniques and Equipments	Petrochemical Technology	Microwave Engineering	Multimedia

Term Work, Practical & Project Work (Soft Copy in .pdf) दिनांक - 14/08/2020 तक गूगल क्लास एवं गूगल लिंक के माध्यम से जमा करना सुनिश्चित किया जाय, अन्यथा परीक्षा फार्म स्वीकार नहीं किया जायेगा।

परीक्षा Online ली जायेगी। परीक्षा के सभी प्रश्न वस्तुनिष्ठ (बहुविकल्पीय) होंगे। परीक्षा हेतु प्रश्न-पत्र लिंक प्रत्येक पाली के शुरू होने के ठीक 10(दस) मिनट पहले संस्थान के वेबसाईट (www.gpbarauni.ac.in), व्हाट्सएप ग्रुप एवं गूगल क्लास के माध्यम से दी जायेगी। इनमें से किसी एक माध्यम का उपयोग कर छात्र परीक्षा में शामिल हो सकते हैं।


08/8/20
प्राचार्य

राजकीय पोलिटेकनिक बरौनी
बेगूसराय।